m pi . ACOUSPLI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002414, 23- 08- 2022 h. 15: 15

L,//%ﬂpl}/e?ﬂ //ﬂ// g/z/ﬂ//mf/ﬁ?/ﬁ

. ‘/}f/u///o . /f\ii//ozlzlé (/ %mww

IL DIRIGENTE

VISTO I’art. 39 ¢. 3 ¢ 3 bis della Legge 27 dicembre 1997, n. 449, recante “Disposizioni in materia
di assunzioni di personale delle amministrazioni”;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e s.m.i. recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994 n. 487 e s.m.i. regolamento recante “Norme sull'accesso agli
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi unici
e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;

VISTA lalegge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle
persone disabili;

VISTO il decreto ministeriale 2 agosto 2022, n. 206 che autorizza I’assunzione, nei ruoli del
personale amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche nazionali;

VISTA la nota del Ministero prot. 29238 del 4.08.2022 avente ad oggetto Decreto ministeriale 2
agosto 2022 n. 206 - Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale
amministrativo, tecnico e ausiliario (A.T.A.) per ’anno scolastico 2022/23,;

VISTO il proprio provvedimento n. 2268 del 9 agosto 2022, con cui veniva determinato il
contingente di nomine a tempo indeterminato per il personale A.T.A., di cui al D.M. 206
del 2 agosto 2022;

VISTA il proprio provvedimento n. 2392 del 22 agosto 2022 con cui venivano disposte le nomine
a tempo indeterminato del personale A.T.A. per I’a.s. 2022/23;

VISTA I’accertata disponibilita residua di un posto nel profilo di Assistente Tecnico, a causa delle
rinunce alla nomina dei candidati interessati;

RITENUTO opportuno procedere all’assegnazione di tale disponibilita all’area ARO02, sul
presupposto della migliore posizione in graduatoria degli aspiranti inseriti nella cosiddetta
graduatoria 24 mesi;

INFORMATE le OO.SS,;

DECRETA

E’ disposta, con decorrenza 1.09.2022, I’immissione in ruolo nel profilo di Assistente
Tecnico, area AR02, del signor GIANNONI ANDREA — 14.10.1987, con assegnazione, per I’a.s.
2022/23, presso la Scuola Secondaria “A.Guardi” di Piombino.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e
centoventi giorni dalla pubblicazione sul sito web di questo Ufficio.

ANDREA SIMONETTI IL DIRIGENTE
, / 23.08.2022 12:24:26 (Andrea SIMONETTI)
= /" A GMT+01:00 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole statali di ogni ordine e grado della provincia di Livorno — Loro Sedi
- AI’U.S.R. per la Toscana — Firenze

Responsabile del procedimento (1 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno [ 0586/209811 C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: Referente: Alessandro Guerrieri

Andrea Simonetti e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC Codice per la fatturazione:

E mail: uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno .org Contabilita generale:URH7RB- Contabilita E mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it
andrea.simonetti@istruzione.it ordinaria:SGUC9B

Tel. n. +39 0586209823



U//éﬂfl/ﬁ‘;}/ﬁ/iﬂ 0//6// Lg//i/ﬂw/w/bﬁ/ﬁ

Yploio Soobsotioo Rogionats pior by Tovoana
Wi VIS

- A tutti gli Ambiti Territoriali della repubblica — Loro Sedi
- Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola — Loro Sedi

. . .
- Al sito dell’Ufficio

Responsabile del procedimento (1 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno [ 0586/209811 C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: Referente: Alessandro Guerrieri

Andrea Simonetti e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC Codice per la fatturazione:

E mail: uspli@postacert.istruzione.it Web: http://www.usp.livorno .org Contabilita generale:URH7RB- Contabilita E mail: alessandro.guerrieri.li@istruzione.it

andrea.simonetti@istruzione.it ordinaria:SGUC9B
Tel. n. +39 0586209823



		2022-08-23T13:24:26+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2022-08-23T15:15:20+0200
	protocollo




